
Turnerinnen K1 Träumli

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Sprung Reck Total
1 Golubov Natalie 2012 STV Balgach T 8.70 8.95 8.55 26.20
2 Federer Liara 2011 STV Balgach T 8.25 8.00 8.05 24.30

1 German Jael 2011 STV Engelburg T 8.90 8.70 9.10 26.70
2 Metska Zoé 2012 STV Engelburg T 8.55 8.30 8.50 25.35
2 Potzmann Janaina 2009 STV Engelburg T 8.25 8.40 8.70 25.35

1 Rüder Elina 2011 GETU TV Rebstein T 6.95 8.50 8.10 23.55
2 Rohner Melissa 2012 GETU TV Rebstein T 6.85 7.85 8.25 22.95

1 Giger Jael 2009 GETU Staad T 9.10 8.70 9.00 26.80
2 Cude Sofia 2009 GETU Staad T 8.80 9.00 8.40 26.20
3 Badalli Alina 2011 GETU Staad T 8.65 8.40 8.70 25.75
4 Negura Lisa 2006 GETU Staad T 8.20 8.80 8.25 25.25
4 Keller Vivien 2011 GETU Staad T 8.10 8.30 8.85 25.25
6 Meier Ursina 2011 GETU Staad T 8.20 8.45 8.40 25.05
7 Ilic Lea 2011 GETU Staad T 8.20 8.60 8.00 24.80
8 Pasuljanovic Juliana 2008 GETU Staad T 8.35 8.60 7.60 24.55

Turner K1 Träumli

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Sprung Reck Barren Total
1 Rohner Ramon 2011 STV Balgach T 8.60 8.70 8.80 8.45 34.55
2 Rüdisühli Maurus 2012 STV Balgach T 7.50 7.80 7.85 7.75 30.90
3 Rohner Luca 2013 STV Balgach T 7.35 7.35 7.60 5.95 28.25
4 Metzler Julian 2013 STV Balgach T 6.05 7.15 7.45 6.25 26.90

1 Casado Ramon 2010 STV Engelburg T 8.90 8.55 8.90 8.65 35.00
2 Brummelmann Niklas 2011 STV Engelburg T 8.30 9.00 8.70 8.75 34.75
3 Eberle Lio 2010 STV Engelburg T 7.95 8.20 8.75 8.40 33.30

1 Bayerl Florian 2011 GETU TV Rebstein T 8.00 9.20 8.50 8.50 34.20

Turner K1

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Sprung Reck Barren Total
1 Sieber Nevio 2011 STV Balgach 1 9.00 9.05 9.15 9.05 36.25
2 Gerosa Juri 2010 STV Balgach 1 8.80 9.05 8.90 8.60 35.35
3 Metzler Manuel 2011 STV Balgach 1 8.60 8.15 8.80 9.00 34.55
4 Suengas Cortés Fernando 2009 STV Balgach 1 8.30 8.65 8.55 8.45 33.95
5 Paganini Luca 2009 STV Balgach 1 8.45 8.40 8.60 8.20 33.65

1 Fässler Leandro 2009 TV Buchs 1 8.55 8.90 9.40 9.15 36.00
2 Oezel Ilyas Can 2011 TV Buchs 1 8.90 9.30 8.85 8.60 35.65
3 Schulz-Bente Charlie 2011 TV Buchs 1 8.70 8.60 8.60 9.00 34.90

1 Rebholz Nino 2012 TV Widnau 1 8.35 9.15 8.90 7.90 34.30
2 Fehl Tim 2013 TV Widnau 1 7.90 8.65 8.35 8.00 32.90
3 Rohner Ben 2011 TV Widnau 1 7.45 8.20 8.35 7.85 31.85
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Rangliste 14. Scholla-Cup Kriessern 16. März 2019

Turnerinnen K1

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Sprung Reck Total
1 Baumgartner Lynn 2011 STV Balgach 1 8.75 8.10 9.10 25.95
2 Schmid Sina 2011 STV Balgach 1 8.55 7.60 8.85 25.00

1 Cerezo Nuria 2012 TV Buchs 1 8.80 8.80 9.40 27.00
2 Savic Katarina 2009 TV Buchs 1 8.55 9.00 8.90 26.45
3 Kapic Erina 2009 TV Buchs 1 8.80 8.45 9.00 26.25
4 De Vito Ilenia 2011 TV Buchs 1 8.60 8.60 8.80 26.00
5 Schwendener Gillian 2010 TV Buchs 1 8.55 8.25 8.85 25.65
5 Wyss Livia 2012 TV Buchs 1 8.20 8.70 8.75 25.65
7 Bürgi Kim 2012 TV Buchs 1 7.30 8.50 8.55 24.35
8 Allemann Selina 2012 TV Buchs 1 7.45 8.10 8.50 24.05
9 Wood Amy 2011 TV Buchs 1 7.75 8.15 7.90 23.80

1 Ochsner Perrine 2010 TSV Engelburg 1 9.45 9.40 9.50 28.35
2 Enz Joline 2011 TSV Engelburg 1 8.10 8.90 8.80 25.80

1 Kirschbaum Jule Marie 2010 GETU Gams 1 9.30 8.75 9.60 27.65
2 Bilett Malin 2011 GETU Gams 1 9.05 9.35 9.20 27.60
3 Berger Leandra 2012 GETU Gams 1 9.00 8.45 9.25 26.70
3 Tanner Vivienne 2011 GETU Gams 1 8.70 8.95 9.05 26.70
5 Almeida Madlén 2011 GETU Gams 1 8.80 8.65 8.95 26.40
6 Schöb Elina 2011 GETU Gams 1 8.40 8.85 8.85 26.10
7 Kramer Elin 2011 GETU Gams 1 8.00 8.40 9.05 25.45

1 Baumgartner Elina 2011 Getu STV Kriessern 1 9.30 9.05 9.70 28.05
2 Albano Lorena 2010 Getu STV Kriessern 1 9.50 8.80 9.50 27.80
3 Hutter Sandrine 2010 Getu STV Kriessern 1 9.30 8.85 9.00 27.15
4 Cucinelli Elena 2011 Getu STV Kriessern 1 8.45 8.25 8.40 25.10
5 Keller Lea 2010 Getu STV Kriessern 1 8.10 8.25 8.05 24.40

1 Graf Ladina 2011 GETU TV Rebstein 1 7.70 8.20 8.30 24.20
2 Rosa Fernandes Mariana 2011 GETU TV Rebstein 1 7.60 8.30 7.95 23.85

1 Eppler Géraldine 2009 GETU Staad 1 9.40 9.25 9.55 28.20
2 Djuritschek Maja 2007 GETU Staad 1 8.80 9.40 9.60 27.80
2 Pilovic Adriana 2010 GETU Staad 1 9.15 9.10 9.55 27.80
4 Wilde Kira 2010 GETU Staad 1 9.15 8.95 9.45 27.55
5 Klubertanz Aryanne 2007 GETU Staad 1 9.00 9.05 9.40 27.45
6 Dux Kyana 2007 GETU Staad 1 9.15 9.05 9.00 27.20
7 Büttel Amelie 2010 GETU Staad 1 9.00 8.85 9.10 26.95
8 Bodenmann Lara 2010 GETU Staad 1 8.55 9.20 9.00 26.75
9 Bognanni Leana 2008 GETU Staad 1 8.90 8.85 8.90 26.65
10 Mazreku Viola 2010 GETU Staad 1 8.65 8.80 9.05 26.50
11 Ose Lara-Marie 2010 GETU Staad 1 8.05 9.00 9.40 26.45
11 Zemmin Sabina 2010 GETU Staad 1 8.45 9.05 8.95 26.45
13 Lanter Emilia 2011 GETU Staad 1 8.40 8.80 9.10 26.30
14 Abate Karen 2009 GETU Staad 1 8.15 8.80 8.75 25.70
15 Hiltebrand Lina 2011 GETU Staad 1 8.55 8.75 8.25 25.55

1 Hohl Nuala 2010 TV Widnau 1 9.00 9.05 9.55 27.60
2 Kaufmann Elea 2012 TV Widnau 1 9.10 8.95 9.25 27.30
3 Peters Mailin 2010 TV Widnau 1 9.10 8.55 9.55 27.20
4 Frei Anna 2010 TV Widnau 1 8.60 8.95 9.10 26.65
4 Pergher Cassie 2011 TV Widnau 1 9.00 8.65 9.00 26.65
6 Hencks Lynn 2011 TV Widnau 1 8.70 8.70 8.80 26.20
7 Widler Julia 2011 TV Widnau 1 8.50 8.15 9.35 26.00

Fotos siehe www.stvkriessern.ch



Rangliste 14. Scholla-Cup Kriessern 16. März 2019

Turnerinnen K2

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Total
1 Zeba Lorena 2009 STV Balgach 2 8.65 8.45 8.10 8.80 34.00
2 Rüdisühli Mia 2009 STV Balgach 2 8.30 8.65 8.20 8.75 33.90
3 Spirig Elea 2009 STV Balgach 2 7.60 8.15 8.75 8.45 32.95
4 Ferrari Mia 2010 STV Balgach 2 7.55 8.55 8.40 8.40 32.90
5 Metzler Aline 2009 STV Balgach 2 8.10 7.95 8.00 8.40 32.45
6 Schmid Enya 2009 STV Balgach 2 6.95 8.30 8.20 8.70 32.15
7 Köppel Lina 2009 STV Balgach 2 8.40 8.30 7.35 8.05 32.10
8 Ritz Lina 2010 STV Balgach 2 7.75 8.00 7.30 8.70 31.75
9 Eichmann Gemma 2009 STV Balgach 2 7.65 7.60 7.85 8.30 31.40
10 Trailovic Lena 2010 STV Balgach 2 7.40 7.65 7.65 8.15 30.85
11 Eugster Riana 2010 STV Balgach 2 7.30 7.25 7.75 7.90 30.20

1 Unvar Melissa 2007 TV Buchs 2 9.00 9.05 8.15 9.25 35.45
2 Berger Timea 2009 TV Buchs 2 8.80 8.80 8.60 8.95 35.15
3 Sprecher Lia 2008 TV Buchs 2 8.50 8.90 8.70 8.90 35.00
4 Schwendener Viola 2008 TV Buchs 2 8.45 8.10 8.40 8.75 33.70
5 Bürgi Lia 2010 TV Buchs 2 7.90 7.95 8.30 8.40 32.55
6 Larini Mahdo 2010 TV Buchs 2 8.10 8.25 7.55 8.50 32.40
7 Schwendener Valeria 2008 TV Buchs 2 8.10 7.80 8.00 8.35 32.25
8 Eggenberger Finia 2009 TV Buchs 2 7.35 6.05 6.90 7.95 28.25

1 Bucher Gwen 2010 TSV Engelburg 2 9.00 8.65 8.75 9.00 35.40
2 Fässler Cedrine 2010 TSV Engelburg 2 8.55 8.60 8.25 8.90 34.30
3 Sitaras Sophia 2008 TSV Engelburg 2 9.00 8.10 8.40 8.65 34.15
4 Gülümser Tuana Melis 2008 TSV Engelburg 2 8.65 8.60 8.50 8.10 33.85
5 Auciello Giulia 2008 TSV Engelburg 2 8.75 7.50 8.60 8.95 33.80
6 Brändle Lucia 2007 TSV Engelburg 2 8.80 7.60 8.50 8.80 33.70
7 Ramseier Amélie 2010 TSV Engelburg 2 7.90 8.60 7.80 8.65 32.95

1 Lenherr Mona 2009 GETU Gams 2 9.10 9.15 9.25 9.15 36.65
2 Bernold Mira 2009 GETU Gams 2 8.45 9.00 8.45 9.25 35.15
3 Baumgartner Alina 2009 GETU Gams 2 8.45 8.20 8.60 8.75 34.00
4 Eggenberger Lenja 2010 GETU Gams 2 8.15 8.60 7.50 9.10 33.35
5 Schulz Lana 2010 GETU Gams 2 8.20 8.45 7.55 8.90 33.10
6 Kramer Marina 2010 GETU Gams 2 8.40 8.35 7.40 8.75 32.90

1 Bischof Jana 2009 Getu STV Kriessern 2 9.25 8.70 9.40 8.85 36.20
2 Stoffel Lorena 2009 Getu STV Kriessern 2 9.15 8.90 9.10 8.85 36.00
3 Lüchinger Mona 2010 Getu STV Kriessern 2 8.55 8.05 7.85 8.80 33.25
4 Dietsche Alisha 2009 Getu STV Kriessern 2 8.00 8.10 7.95 7.85 31.90
5 Kryezi Dea 2010 Getu STV Kriessern 2 8.35 7.45 7.95 8.10 31.85
6 Federer Fiona 2009 Getu STV Kriessern 2 8.25 6.00 7.55 8.45 30.25

1 Belazi Jana 2010 GETU TV Rebstein 2 8.35 8.15 8.80 8.30 33.60
2 Sieber Rihanna 2008 GETU TV Rebstein 2 8.35 7.60 8.45 8.45 32.85
3 Strickler Mara 2009 GETU TV Rebstein 2 8.60 7.65 8.00 8.50 32.75
4 Knechtle Elin 2009 GETU TV Rebstein 2 8.30 7.85 8.00 8.50 32.65
5 Elia Sophie 2008 GETU TV Rebstein 2 6.95 5.30 7.00 8.20 27.45

1 Scherrer Svenja 2008 GETU Staad 2 8.55 9.25 9.45 9.40 36.65
2 Zemmin Julia 2006 GETU Staad 2 9.25 8.15 9.55 9.10 36.05
2 Fuster Diana 2010 GETU Staad 2 8.75 9.00 9.15 9.15 36.05
4 Tscherne Belinda 2009 GETU Staad 2 8.85 9.05 9.00 9.05 35.95
4 Santo Laila 2007 GETU Staad 2 9.35 8.60 9.10 8.90 35.95
6 Flammer Fiona 2007 GETU Staad 2 8.95 8.65 9.25 9.05 35.90
7 Marciello Alina 2008 GETU Staad 2 8.40 8.90 9.10 8.65 35.05
8 Büttel Leonie 2007 GETU Staad 2 8.60 8.45 8.80 8.85 34.70
9 Kehl Livia 2008 GETU Staad 2 8.15 8.75 8.65 8.90 34.45
10 Aberer Fabienne 2005 GETU Staad 2 8.50 8.10 8.40 8.15 33.15
11 Mante Milla 2008 GETU Staad 2 7.90 7.95 8.35 8.10 32.30

Fotos siehe www.stvkriessern.ch



Rangliste 14. Scholla-Cup Kriessern 16. März 2019

Turnerinnen K2

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Total
1 Gombos Abigél 2009 STV Widnau 2 8.90 8.75 8.80 9.20 35.65
2 Sieber Livia 2010 STV Widnau 2 8.95 8.00 8.80 8.85 34.60
3 Frei Sophia 2010 STV Widnau 2 8.45 8.90 8.30 8.70 34.35
4 Schmidheiny Mia 2010 STV Widnau 2 8.05 8.50 7.75 9.10 33.40
5 Seitz Lilia 2010 STV Widnau 2 8.65 8.20 7.55 8.60 33.00
6 Vieira Alicia 2008 STV Widnau 2 7.95 7.45 7.90 8.60 31.90

Turner K2

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Barren Total
1 Rohner Lars 2009 STV Balgach 2 9.35 9.00 9.15 9.05 9.05 45.60
2 Sieber Ilario 2008 STV Balgach 2 8.05 8.95 8.65 8.60 9.05 43.30
3 Schwerzmann Miro 2009 STV Balgach 2 7.95 8.50 8.90 8.50 9.10 42.95
4 Dobler Felix 2009 STV Balgach 2 8.00 7.80 8.40 8.80 8.20 41.20
5 Schmidheiny Tim 2010 STV Balgach 2 7.75 7.70 7.90 8.40 8.30 40.05

1 Schudel Joel 2007 TV Buchs 2 8.25 8.80 8.80 8.90 9.00 43.75
2 Ammann Sandro 2008 TV Buchs 2 8.35 7.90 8.30 8.40 8.80 41.75
3 Burr Gian 2009 TV Buchs 2 7.30 7.45 7.35 8.60 8.10 38.80

1 Züger Jano 2010 STV Engelburg 2 8.60 7.65 8.35 8.65 9.05 42.30
2 Keller Livio 2009 STV Engelburg 2 8.15 7.05 8.20 7.80 8.55 39.75

1 Hellemann Emanuel 2008 GETU Gams 2 9.05 9.30 9.50 8.55 9.20 45.60
2 Wenk Alwin 2009 GETU Gams 2 8.25 8.95 8.70 8.65 8.95 43.50
3 Schädler Flavio 2009 GETU Gams 2 8.05 8.65 8.60 8.50 8.85 42.65
4 Brander Matteo 2009 GETU Gams 2 7.40 8.40 8.50 8.95 9.05 42.30

1 Trevithick Liam 2010 TV Widnau 2 8.40 9.15 9.30 9.00 9.05 44.90
2 Franz Nico 2008 TV Widnau 2 7.65 6.65 7.55 6.80 8.00 36.65

Fotos siehe www.stvkriessern.ch



Rangliste 14. Scholla-Cup Kriessern 16. März 2019

Turnerinnen K3

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Total
1 Häusler Leandra 2008 STV Balgach 3 8.70 8.70 8.60 8.45 34.45
2 Gerosa Kim 2007 STV Balgach 3 8.80 7.90 8.15 8.65 33.50
3 Nüesch Larissa 2008 STV Balgach 3 8.65 8.00 8.20 8.30 33.15
4 Jost Leonie 2008 STV Balgach 3 8.05 8.15 8.00 7.55 31.75
5 Petrovic Nika 2009 STV Balgach 3 6.95 8.30 8.15 8.30 31.70

1 Menzi Nola 2008 TV Buchs 3 9.15 9.10 8.75 8.55 35.55
2 Good Anna 2008 TV Buchs 3 8.70 8.85 8.35 8.55 34.45
3 Dürr Lea 2008 TV Buchs 3 8.90 8.60 8.05 8.75 34.30
4 Wilhelm Sarah 2007 TV Buchs 3 8.35 8.50 7.90 8.10 32.85
5 Wehinger Valeria 2007 TV Buchs 3 8.70 8.50 7.00 8.40 32.60
5 Wyss Anina 2007 TV Buchs 3 8.25 8.60 7.65 8.10 32.60
7 Berger Cliona 2007 TV Buchs 3 8.50 8.55 7.70 7.60 32.35

1 Fusinato Jael 2007 Getu STV Kriessern 3 8.95 8.75 8.80 8.95 35.45
2 Walser Noée 2007 Getu STV Kriessern 3 9.05 8.40 9.00 8.80 35.25
3 Lüchinger Mia 2008 Getu STV Kriessern 3 8.95 8.10 7.95 8.65 33.65

1 Giorlando Anna 2006 GETU Staad 3 8.90 8.85 9.10 8.75 35.60
2 Bodenmann Marina 2006 GETU Staad 3 9.25 8.55 8.85 8.85 35.50
3 Huser Fiona 2007 GETU Staad 3 9.10 8.55 8.30 8.80 34.75

1 Alge Laura 2009 TV Widnau 3 9.30 8.65 8.50 9.10 35.55
2 Loher Jana 2008 TV Widnau 3 9.10 8.70 8.40 8.90 35.10
3 Lutz Malia 2009 TV Widnau 3 9.20 8.90 8.25 8.55 34.90
4 Weder Fiona 2008 TV Widnau 3 8.00 8.65 9.00 8.95 34.60
5 Erra Lavinia 2009 TV Widnau 3 8.90 8.70 8.50 8.40 34.50
6 Bleiker Melissa 2008 TV Widnau 3 9.05 7.30 8.90 8.90 34.15
7 Sieber Loreen 2007 TV Widnau 3 8.35 8.30 8.00 9.25 33.90
8 Fiorini Aaliyah 2008 TV Widnau 3 8.90 8.40 8.10 8.05 33.45
9 Trailovic Lea 2009 TV Widnau 3 8.20 8.40 7.95 8.75 33.30
10 Kolb Soha 2007 TV Widnau 3 8.30 7.90 7.80 7.65 31.65

Turner K3

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Barren Total
1 Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 3 8.45 8.65 9.10 8.35 8.75 43.30
2 Meile Alan 2006 STV Balgach 3 8.35 8.75 9.05 8.30 8.80 43.25
3 Auer Dominik 2006 STV Balgach 3 8.30 9.00 8.40 8.70 8.75 43.15

1 Hilck Leander 2008 TV Widnau 3 8.55 8.45 7.65 8.05 8.65 41.35
2 Franz Alessio 2006 TV Widnau 3 8.50 7.65 8.55 7.55 8.70 40.95

Fotos siehe www.stvkriessern.ch



Rangliste 14. Scholla-Cup Kriessern 16. März 2019

Turnerinnen K4

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Total
1 Schmidheiny Julia 2005 STV Balgach 4 8.65 8.65 9.20 8.90 35.40
2 Bellino Luna 2006 STV Balgach 4 8.55 8.55 9.00 8.95 35.05
3 Lenzin Nica 2005 STV Balgach 4 8.75 8.00 9.10 8.85 34.70
4 Gisep Laura Delia 2007 STV Balgach 4 7.85 8.50 8.80 8.95 34.10
5 Ritz Lilian 2007 STV Balgach 4 8.70 7.95 8.45 8.50 33.60
6 Gehrig Jara 2006 STV Balgach 4 7.50 8.45 8.85 8.65 33.45

1 Galo Evelin 2006 TV Buchs 4 8.80 8.30 8.65 8.55 34.30

1 Stoffel Aileen 2006 Getu STV Kriessern 4 8.90 8.95 8.70 8.80 35.35
2 Hutter Medea 2005 Getu STV Kriessern 4 9.00 8.25 8.20 8.50 33.95
3 Besserer Arienne 2005 Getu STV Kriessern 4 8.50 8.45 7.85 8.80 33.60

1 Mojsilovic Sofija 2006 GETU Staad 4 8.80 8.80 9.30 9.35 36.25
2 Furrer Joeline 2006 GETU Staad 4 9.00 8.50 8.60 9.25 35.35
2 Grab Lena 2005 GETU Staad 4 8.80 8.90 8.65 9.00 35.35
4 Giotto Alina 2006 GETU Staad 4 9.15 8.70 8.10 9.25 35.20
5 Hilfiker Valerie 2006 GETU Staad 4 8.45 8.70 8.85 9.00 35.00

1 Baumgartner Nila 2007 TV Widnau 4 9.10 8.75 8.65 9.05 35.55
2 Keller Julia 2008 TV Widnau 4 9.05 8.20 8.95 8.60 34.80
3 Heeb Aaliyah 2007 TV Widnau 4 8.80 8.80 7.90 9.25 34.75
4 Golubov Elina 2007 TV Widnau 4 8.85 8.15 8.60 9.00 34.60
5 Halter Linn 2008 TV Widnau 4 9.30 8.00 8.15 8.95 34.40
6 Brockmann Lisa 2007 TV Widnau 4 8.60 8.55 8.30 8.70 34.15
7 Häfelfinger Chiara 2006 TV Widnau 4 8.65 8.45 8.05 8.75 33.90
8 Heule Lynn 2006 TV Widnau 4 8.45 8.25 8.00 9.05 33.75
9 Köppel Simea 2006 TV Widnau 4 8.65 8.65 7.40 8.65 33.35

Turner K4

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Barren Total
1 Zhizhikin Dimitry 2006 TV Widnau 4 8.45 8.55 8.70 8.40 8.55 42.65
2 Pache Sven 2006 TV Widnau 4 7.80 8.30 8.60 8.60 9.05 42.35

Fotos siehe www.stvkriessern.ch



Gesamtrangliste 14. Scholla-Cup Kriessern 16.03.2019

Turner K1

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Sprung Reck Barren Total
1 Sieber Nevio 2011 STV Balgach 1 9.00 9.05 9.15 9.05 36.25
2 Fässler Leandro 2009 TV Buchs 1 8.55 8.90 9.40 9.15 36.00
2 Oezel Ilyas Can 2011 TV Buchs 1 8.90 9.30 8.85 8.60 35.65
4 Gerosa Juri 2010 STV Balgach 1 8.80 9.05 8.90 8.60 35.35
5 Casado Ramon 2010 STV Engelburg T 8.90 8.55 8.90 8.65 35.00
6 Schulz-BenteCharlie 2011 TV Buchs 1 8.70 8.60 8.60 9.00 34.90
7 BrummelmannNiklas 2011 STV Engelburg T 8.30 9.00 8.70 8.75 34.75
8 Rohner Ramon 2011 STV Balgach T 8.60 8.70 8.80 8.45 34.55
8 Metzler Manuel 2011 STV Balgach 1 8.60 8.15 8.80 9.00 34.55
10 Rebholz Nino 2012 TV Widnau 1 8.35 9.15 8.90 7.90 34.30
11 Bayerl Florian 2011 GETU TV RebsteinT 8.00 9.20 8.50 8.50 34.20
12 Suengas CortésFernando 2009 STV Balgach 1 8.30 8.65 8.55 8.45 33.95
13 Paganini Luca 2009 STV Balgach 1 8.45 8.40 8.60 8.20 33.65
14 Eberle Lio 2010 STV Engelburg T 7.95 8.20 8.75 8.40 33.30
15 Fehl Tim 2013 TV Widnau 1 7.90 8.65 8.35 8.00 32.90
16 Rohner Ben 2011 TV Widnau 1 7.45 8.20 8.35 7.85 31.85
17 Rüdisühli Maurus 2012 STV Balgach T 7.50 7.80 7.85 7.75 30.90
18 Rohner Luca 2013 STV Balgach T 7.35 7.35 7.60 5.95 28.25
19 Metzler Julian 2013 STV Balgach T 6.05 7.15 7.45 6.25 26.90

Turner K2

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Barren Total
1 Hellemann Emanuel 2008 GETU Gams 2 9.05 9.30 9.50 8.55 9.20 45.60
1 Rohner Lars 2009 STV Balgach 2 9.35 9.00 9.15 9.05 9.05 45.60
3 Trevithick Liam 2010 TV Widnau 2 8.40 9.15 9.30 9.00 9.05 44.90
4 Schudel Joel 2007 TV Buchs 2 8.25 8.80 8.80 8.90 9.00 43.75
5 Wenk Alwin 2009 GETU Gams 2 8.25 8.95 8.70 8.65 8.95 43.50
6 Sieber Ilario 2008 STV Balgach 2 8.05 8.95 8.65 8.60 9.05 43.30
7 SchwerzmannMiro 2009 STV Balgach 2 7.95 8.50 8.90 8.50 9.10 42.95
8 Schädler Flavio 2009 GETU Gams 2 8.05 8.65 8.60 8.50 8.85 42.65
9 Züger Jano 2010 STV Engelburg 2 8.60 7.65 8.35 8.65 9.05 42.30
9 Brander Matteo 2009 GETU Gams 2 7.40 8.40 8.50 8.95 9.05 42.30
11 Ammann Sandro 2008 TV Buchs 2 8.35 7.90 8.30 8.40 8.80 41.75
12 Dobler Felix 2009 STV Balgach 2 8.00 7.80 8.40 8.80 8.20 41.20
13 SchmidheinyTim 2010 STV Balgach 2 7.75 7.70 7.90 8.40 8.30 40.05
14 Keller Livio 2009 STV Engelburg 2 8.15 7.05 8.20 7.80 8.55 39.75
15 Burr Gian 2009 TV Buchs 2 7.30 7.45 7.35 8.60 8.10 38.80
16 Franz Nico 2008 TV Widnau 2 7.65 6.65 7.55 6.80 8.00 36.65

Turner K3

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Barren Total
1 Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 3 8.45 8.65 9.10 8.35 8.75 43.30
2 Meile Alan 2006 STV Balgach 3 8.35 8.75 9.05 8.30 8.80 43.25
3 Auer Dominik 2006 STV Balgach 3 8.30 9.00 8.40 8.70 8.75 43.15
4 Hilck Leander 2008 TV Widnau 3 8.55 8.45 7.65 8.05 8.65 41.35
5 Franz Alessio 2006 TV Widnau 3 8.50 7.65 8.55 7.55 8.70 40.95

Turner K4

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Barren Total
1 Zhizhikin Dimitry 2006 TV Widnau 4 8.45 8.55 8.70 8.40 8.55 42.65
2 Pache Sven 2006 TV Widnau 4 7.80 8.30 8.60 8.60 9.05 42.35

Fotos siehe www.stvkriessern.ch



Gesamtrangliste 14. Scholla-Cup Kriessern 16.03.2019

Turnerinnen KT, K1

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Sprung Reck Total
1 Ochsner Perrine 2010 TSV Engelburg 1 9.45 9.40 9.50 28.35
2 Eppler Géraldine 2009 GETU Staad 1 9.40 9.25 9.55 28.20
3 Baumgartner Elina 2011 Getu STV Kriessern 1 9.30 9.05 9.70 28.05
4 Djuritschek Maja 2007 GETU Staad 1 8.80 9.40 9.60 27.80
4 Albano Lorena 2010 Getu STV Kriessern 1 9.50 8.80 9.50 27.80
4 Pilovic Adriana 2010 GETU Staad 1 9.15 9.10 9.55 27.80
6 Kirschbaum Jule Marie 2010 GETU Gams 1 9.30 8.75 9.60 27.65
8 Hohl Nuala 2010 TV Widnau 1 9.00 9.05 9.55 27.60
8 Bilett Malin 2011 GETU Gams 1 9.05 9.35 9.20 27.60
10 Wilde Kira 2010 GETU Staad 1 9.15 8.95 9.45 27.55
11 Klubertanz Aryanne 2007 GETU Staad 1 9.00 9.05 9.40 27.45
12 Kaufmann Elea 2012 TV Widnau 1 9.10 8.95 9.25 27.30
13 Dux Kyana 2007 GETU Staad 1 9.15 9.05 9.00 27.20
13 Peters Mailin 2010 TV Widnau 1 9.10 8.55 9.55 27.20
15 Hutter Sandrine 2010 Getu STV Kriessern 1 9.30 8.85 9.00 27.15
16 Cerezo Nuria 2012 TV Buchs 1 8.80 8.80 9.40 27.00
17 Büttel Amelie 2010 GETU Staad 1 9.00 8.85 9.10 26.95
18 Giger Jael 2009 GETU Staad T 9.10 8.70 9.00 26.80
19 Bodenmann Lara 2010 GETU Staad 1 8.55 9.20 9.00 26.75
20 German Jael 2011 STV Engelburg T 8.90 8.70 9.10 26.70
20 Berger Leandra 2012 GETU Gams 1 9.00 8.45 9.25 26.70
20 Tanner Vivienne 2011 GETU Gams 1 8.70 8.95 9.05 26.70
23 Bognanni Leana 2008 GETU Staad 1 8.90 8.85 8.90 26.65
23 Frei Anna 2010 TV Widnau 1 8.60 8.95 9.10 26.65
23 Pergher Cassie 2011 TV Widnau 1 9.00 8.65 9.00 26.65
26 Mazreku Viola 2010 GETU Staad 1 8.65 8.80 9.05 26.50
27 Savic Katarina 2009 TV Buchs 1 8.55 9.00 8.90 26.45
27 Ose Lara-Marie 2010 GETU Staad 1 8.05 9.00 9.40 26.45
27 Zemmin Sabina 2010 GETU Staad 1 8.45 9.05 8.95 26.45
30 Almeida Madlén 2011 GETU Gams 1 8.80 8.65 8.95 26.40
31 Lanter Emilia 2011 GETU Staad 1 8.40 8.80 9.10 26.30
32 Kapic Erina 2009 TV Buchs 1 8.80 8.45 9.00 26.25
33 Cude Sofia 2009 GETU Staad T 8.80 9.00 8.40 26.20
33 Golubov Natalie 2012 STV Balgach T 8.70 8.95 8.55 26.20
33 Hencks Lynn 2011 TV Widnau 1 8.70 8.70 8.80 26.20
36 Schöb Elina 2011 GETU Gams 1 8.40 8.85 8.85 26.10
37 De Vito Ilenia 2011 TV Buchs 1 8.60 8.60 8.80 26.00
37 Widler Julia 2011 TV Widnau 1 8.50 8.15 9.35 26.00
39 Baumgartner Lynn 2011 STV Balgach 1 8.75 8.10 9.10 25.95
40 Enz Joline 2011 TSV Engelburg 1 8.10 8.90 8.80 25.80
41 Badalli Alina 2011 GETU Staad T 8.65 8.40 8.70 25.75
42 Abate Karen 2009 GETU Staad 1 8.15 8.80 8.75 25.70
43 Schwendener Gillian 2010 TV Buchs 1 8.55 8.25 8.85 25.65
43 Wyss Livia 2012 TV Buchs 1 8.20 8.70 8.75 25.65
45 Hiltebrand Lina 2011 GETU Staad 1 8.55 8.75 8.25 25.55
46 Kramer Elin 2011 GETU Gams 1 8.00 8.40 9.05 25.45
47 Metska Zoé 2012 STV Engelburg T 8.55 8.30 8.50 25.35
47 Potzmann Janaina 2009 STV Engelburg T 8.25 8.40 8.70 25.35
49 Negura Lisa 2006 GETU Staad T 8.20 8.80 8.25 25.25
49 Keller Vivien 2011 GETU Staad T 8.10 8.30 8.85 25.25
51 Cucinelli Elena 2011 Getu STV Kriessern 1 8.45 8.25 8.40 25.10
52 Meier Ursina 2011 GETU Staad T 8.20 8.45 8.40 25.05
53 Schmid Sina 2011 STV Balgach 1 8.55 7.60 8.85 25.00
54 Ilic Lea 2011 GETU Staad T 8.20 8.60 8.00 24.80
55 Pasuljanovic Juliana 2008 GETU Staad T 8.35 8.60 7.60 24.55
56 Keller Lea 2010 Getu STV Kriessern 1 8.10 8.25 8.05 24.40
57 Bürgi Kim 2012 TV Buchs 1 7.30 8.50 8.55 24.35
58 Federer Liara 2011 STV Balgach T 8.25 8.00 8.05 24.30
59 Graf Ladina 2011 GETU TV Rebstein 1 7.70 8.20 8.30 24.20
60 Allemann Selina 2012 TV Buchs 1 7.45 8.10 8.50 24.05
61 Rosa FernandesMariana 2011 GETU TV Rebstein 1 7.60 8.30 7.95 23.85
62 Wood Amy 2011 TV Buchs 1 7.75 8.15 7.90 23.80
63 Rüder Elina 2011 GETU TV Rebstein T 6.95 8.50 8.10 23.55
64 Rohner Melissa 2012 GETU TV Rebstein T 6.85 7.85 8.25 22.95
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Gesamtrangliste 10. Scholla-Cup Kriessern 21.3.2015

Turnerinnen K2

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Total
1 Lenherr Mona 2009 GETU Gams 2 9.10 9.15 9.25 9.15 36.65
1 Scherrer Svenja 2008 GETU Staad 2 8.55 9.25 9.45 9.40 36.65
3 Bischof Jana 2009 Getu STV Kriessern 2 9.25 8.70 9.40 8.85 36.20
4 Zemmin Julia 2006 GETU Staad 2 9.25 8.15 9.55 9.10 36.05
4 Fuster Diana 2010 GETU Staad 2 8.75 9.00 9.15 9.15 36.05
6 Stoffel Lorena 2009 Getu STV Kriessern 2 9.15 8.90 9.10 8.85 36.00
7 Tscherne Belinda 2009 GETU Staad 2 8.85 9.05 9.00 9.05 35.95
7 Santo Laila 2007 GETU Staad 2 9.35 8.60 9.10 8.90 35.95
9 Flammer Fiona 2007 GETU Staad 2 8.95 8.65 9.25 9.05 35.90
10 Gombos Abigél 2009 STV Widnau 2 8.90 8.75 8.80 9.20 35.65
11 Unvar Melissa 2007 TV Buchs 2 9.00 9.05 8.15 9.25 35.45
12 Bucher Gwen 2010 TSV Engelburg 2 9.00 8.65 8.75 9.00 35.40
13 Berger Timea 2009 TV Buchs 2 8.80 8.80 8.60 8.95 35.15
13 Bernold Mira 2009 GETU Gams 2 8.45 9.00 8.45 9.25 35.15
15 Marciello Alina 2008 GETU Staad 2 8.40 8.90 9.10 8.65 35.05
16 Sprecher Lia 2008 TV Buchs 2 8.50 8.90 8.70 8.90 35.00
17 Büttel Leonie 2007 GETU Staad 2 8.60 8.45 8.80 8.85 34.70
18 Sieber Livia 2010 STV Widnau 2 8.95 8.00 8.80 8.85 34.60
19 Kehl Livia 2008 GETU Staad 2 8.15 8.75 8.65 8.90 34.45
20 Frei Sophia 2010 STV Widnau 2 8.45 8.90 8.30 8.70 34.35
21 Fässler Cedrine 2010 TSV Engelburg 2 8.55 8.60 8.25 8.90 34.30
22 Sitaras Sophia 2008 TSV Engelburg 2 9.00 8.10 8.40 8.65 34.15
23 Zeba Lorena 2009 STV Balgach 2 8.65 8.45 8.10 8.80 34.00
23 Baumgartner Alina 2009 GETU Gams 2 8.45 8.20 8.60 8.75 34.00
25 Rüdisühli Mia 2009 STV Balgach 2 8.30 8.65 8.20 8.75 33.90
26 Gülümser Tuana Melis 2008 TSV Engelburg 2 8.65 8.60 8.50 8.10 33.85
27 Auciello Giulia 2008 TSV Engelburg 2 8.75 7.50 8.60 8.95 33.80
28 Brändle Lucia 2007 TSV Engelburg 2 8.80 7.60 8.50 8.80 33.70
28 Schwendener Viola 2008 TV Buchs 2 8.45 8.10 8.40 8.75 33.70
30 Belazi Jana 2010 GETU TV Rebstein 2 8.35 8.15 8.80 8.30 33.60
31 Schmidheiny Mia 2010 STV Widnau 2 8.05 8.50 7.75 9.10 33.40
32 Eggenberger Lenja 2010 GETU Gams 2 8.15 8.60 7.50 9.10 33.35
33 Lüchinger Mona 2010 Getu STV Kriessern 2 8.55 8.05 7.85 8.80 33.25
34 Aberer Fabienne 2005 GETU Staad 2 8.50 8.10 8.40 8.15 33.15
35 Schulz Lana 2010 GETU Gams 2 8.20 8.45 7.55 8.90 33.10
36 Seitz Lilia 2010 STV Widnau 2 8.65 8.20 7.55 8.60 33.00
37 Spirig Elea 2009 STV Balgach 2 7.60 8.15 8.75 8.45 32.95
37 Ramseier Amélie 2010 TSV Engelburg 2 7.90 8.60 7.80 8.65 32.95
39 Ferrari Mia 2010 STV Balgach 2 7.55 8.55 8.40 8.40 32.90
40 Kramer Marina 2010 GETU Gams 2 8.40 8.35 7.40 8.75 32.90
41 Sieber Rihanna 2008 GETU TV Rebstein 2 8.35 7.60 8.45 8.45 32.85
42 Strickler Mara 2009 GETU TV Rebstein 2 8.60 7.65 8.00 8.50 32.75
43 Knechtle Elin 2009 GETU TV Rebstein 2 8.30 7.85 8.00 8.50 32.65
44 Bürgi Lia 2010 TV Buchs 2 7.90 7.95 8.30 8.40 32.55
45 Metzler Aline 2009 STV Balgach 2 8.10 7.95 8.00 8.40 32.45
46 Larini Mahdo 2010 TV Buchs 2 8.10 8.25 7.55 8.50 32.40
47 Mante Milla 2008 GETU Staad 2 7.90 7.95 8.35 8.10 32.30
48 Schwendener Valeria 2008 TV Buchs 2 8.10 7.80 8.00 8.35 32.25
49 Schmid Enya 2009 STV Balgach 2 6.95 8.30 8.20 8.70 32.15
50 Köppel Lina 2009 STV Balgach 2 8.40 8.30 7.35 8.05 32.10
51 Dietsche Alisha 2009 Getu STV Kriessern 2 8.00 8.10 7.95 7.85 31.90
51 Vieira Alicia 2008 STV Widnau 2 7.95 7.45 7.90 8.60 31.90
53 Kryezi Dea 2010 Getu STV Kriessern 2 8.35 7.45 7.95 8.10 31.85
54 Ritz Lina 2010 STV Balgach 2 7.75 8.00 7.30 8.70 31.75
55 Eichmann Gemma 2009 STV Balgach 2 7.65 7.60 7.85 8.30 31.40
56 Trailovic Lena 2010 STV Balgach 2 7.40 7.65 7.65 8.15 30.85
57 Federer Fiona 2009 Getu STV Kriessern 2 8.25 6.00 7.55 8.45 30.25
58 Eugster Riana 2010 STV Balgach 2 7.30 7.25 7.75 7.90 30.20
59 Eggenberger Finia 2009 TV Buchs 2 7.35 6.05 6.90 7.95 28.25
60 Elia Sophie 2008 GETU TV Rebstein 2 6.95 5.30 7.00 8.20 27.45
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Turnerinnen K3

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Total
1 Giorlando Anna 2006 GETU Staad 3 8.90 8.85 9.10 8.75 35.60
2 Alge Laura 2009 TV Widnau 3 9.30 8.65 8.50 9.10 35.55
2 Menzi Nola 2008 TV Buchs 3 9.15 9.10 8.75 8.55 35.55
4 Bodenmann Marina 2006 GETU Staad 3 9.25 8.55 8.85 8.85 35.50
5 Fusinato Jael 2007 Getu STV Kriessern 3 8.95 8.75 8.80 8.95 35.45
6 Walser Noée 2007 Getu STV Kriessern 3 9.05 8.40 9.00 8.80 35.25
7 Loher Jana 2008 TV Widnau 3 9.10 8.70 8.40 8.90 35.10
8 Lutz Malia 2009 TV Widnau 3 9.20 8.90 8.25 8.55 34.90
9 Huser Fiona 2007 GETU Staad 3 9.10 8.55 8.30 8.80 34.75
10 Weder Fiona 2008 TV Widnau 3 8.00 8.65 9.00 8.95 34.60
11 Erra Lavinia 2009 TV Widnau 3 8.90 8.70 8.50 8.40 34.50
12 Häusler Leandra 2008 STV Balgach 3 8.70 8.70 8.60 8.45 34.45
12 Good Anna 2008 TV Buchs 3 8.70 8.85 8.35 8.55 34.45
14 Dürr Lea 2008 TV Buchs 3 8.90 8.60 8.05 8.75 34.30
15 Bleiker Melissa 2008 TV Widnau 3 9.05 7.30 8.90 8.90 34.15
16 Sieber Loreen 2007 TV Widnau 3 8.35 8.30 8.00 9.25 33.90
17 Lüchinger Mia 2008 Getu STV Kriessern 3 8.95 8.10 7.95 8.65 33.65
18 Gerosa Kim 2007 STV Balgach 3 8.80 7.90 8.15 8.65 33.50
19 Fiorini Aaliyah 2008 TV Widnau 3 8.90 8.40 8.10 8.05 33.45
20 Trailovic Lea 2009 TV Widnau 3 8.20 8.40 7.95 8.75 33.30
21 Nüesch Larissa 2008 STV Balgach 3 8.65 8.00 8.20 8.30 33.15
22 Wilhelm Sarah 2007 TV Buchs 3 8.35 8.50 7.90 8.10 32.85
23 Wehinger Valeria 2007 TV Buchs 3 8.70 8.50 7.00 8.40 32.60
23 Wyss Anina 2007 TV Buchs 3 8.25 8.60 7.65 8.10 32.60
25 Berger Cliona 2007 TV Buchs 3 8.50 8.55 7.70 7.60 32.35
26 Jost Leonie 2008 STV Balgach 3 8.05 8.15 8.00 7.55 31.75
27 Petrovic Nika 2009 STV Balgach 3 6.95 8.30 8.15 8.30 31.70
28 Kolb Soha 2007 TV Widnau 3 8.30 7.90 7.80 7.65 31.65

Turnerinnen K4

Rang Name Vorname Jg Verein K Boden Ring Sprung Reck Total
1 Mojsilovic Sofija 2006 GETU Staad 4 8.80 8.80 9.30 9.35 36.25
2 Baumgartner Nila 2007 TV Widnau 4 9.10 8.75 8.65 9.05 35.55
3 Schmidheiny Julia 2005 STV Balgach 4 8.65 8.65 9.20 8.90 35.40
4 Stoffel Aileen 2006 Getu STV Kriessern 4 8.90 8.95 8.70 8.80 35.35
4 Furrer Joeline 2006 GETU Staad 4 9.00 8.50 8.60 9.25 35.35
4 Grab Lena 2005 GETU Staad 4 8.80 8.90 8.65 9.00 35.35
7 Giotto Alina 2006 GETU Staad 4 9.15 8.70 8.10 9.25 35.20
8 Bellino Luna 2006 STV Balgach 4 8.55 8.55 9.00 8.95 35.05
9 Hilfiker Valerie 2006 GETU Staad 4 8.45 8.70 8.85 9.00 35.00
10 Keller Julia 2008 TV Widnau 4 9.05 8.20 8.95 8.60 34.80
11 Heeb Aaliyah 2007 TV Widnau 4 8.80 8.80 7.90 9.25 34.75
12 Lenzin Nica 2005 STV Balgach 4 8.75 8.00 9.10 8.85 34.70
13 Golubov Elina 2007 TV Widnau 4 8.85 8.15 8.60 9.00 34.60
14 Halter Linn 2008 TV Widnau 4 9.30 8.00 8.15 8.95 34.40
15 Galo Evelin 2006 TV Buchs 4 8.80 8.30 8.65 8.55 34.30
16 Brockmann Lisa 2007 TV Widnau 4 8.60 8.55 8.30 8.70 34.15
17 Gisep Laura Delia 2007 STV Balgach 4 7.85 8.50 8.80 8.95 34.10
18 Hutter Medea 2005 Getu STV Kriessern 4 9.00 8.25 8.20 8.50 33.95
19 Häfelfinger Chiara 2006 TV Widnau 4 8.65 8.45 8.05 8.75 33.90
20 Heule Lynn 2006 TV Widnau 4 8.45 8.25 8.00 9.05 33.75
21 Ritz Lilian 2007 STV Balgach 4 8.70 7.95 8.45 8.50 33.60
21 Besserer Arienne 2005 Getu STV Kriessern 4 8.50 8.45 7.85 8.80 33.60
23 Gehrig Jara 2006 STV Balgach 4 7.50 8.45 8.85 8.65 33.45
24 Köppel Simea 2006 TV Widnau 4 8.65 8.65 7.40 8.65 33.35
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